
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 
EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 – SRP 

UASG 930552 
 

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, a convocação das empresas vencedoras dos itens 10, 
11, 12 e 13 referente ao PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS                       
Nº008/2024, para realização de teste ao material a ser fornecido, conforme estabelece o subitem 1.8 
do Anexo I do Edital. A sessão ocorrerá no dia 19 de setembro de 2024, às 10:00hs, na sala de 
licitações, situada no Palácio do Legislativo, localizado a Avenida Antônio Abreu, n°1805, Horto, 
Macaé-RJ, CEP 27.947-570. O material poderá ser encaminhado no endereço exposto, caso haja 
impossibilidade de comparecimento por parte dos representantes das empresas. 
 

Macaé-RJ, 03 de setembro de 2024. 
 

Isabela Ferreira Santos 
Diretora de Licitações e Contratos 

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3 

 


